[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL QUE SEJA COLOCADO ALAMBRADO OU OUTRA PROTEÇAO NA RUA CAMPO GRANDE.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°            , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista as reclamações das pessoas que trafegam na rua Campo Grande e não tem proteção entre a calçada e o barranco.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente seja colocado alambrado ou algum outro tipo de proteção para que os usuários tenham mais segurança.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  20  de agosto  de 2009.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]